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Pike.al Sh.p.k

Kompleksi "Garden City", P. 2, K. 2, Kashar
1025 Tirana, Albania

Vendimi i asamblesé sé ortakéve té shoqérisé
“Pike.al” Sh.p.k
Nr. 1

Sot mé daté 09/09/2021, ortakét e shoqérisé “Pike.al” Sh.p.k,

1) Denis Ismalilaj, atésia Enton, shtetas Shqiptar, lindur né Tiran&, mé daté 31.05.2002 dhe
banues né Tiranég, i identifikuar me letérnjoftim nr.034022884 dhe numér personal
K205310380, madhor dhe mé zotési té ploté juridike pér té vepruar.

2) Reil Arifi, atésia Xhevahir, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés, mé daté 08.04.2000 dhe banues
né& Durrés, i identifikuar me letérnjoftim nr.033271454 dhe numér personal KO0408060M,
madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Shogéri e krijuar sipas legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar prané QKB mé daté 07.06.2021, me
NIPT M11807001N, me seli ligjore né Kompleksi "Garden City", Pallati 2, Kati 2, Kthesa e Kamzés,
Kashar, Tiran&, mbeshtetur ne Ligjin Nr.9901, daté 14.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” i
ndryshuar, mé poshté quajtur ("Shoqéria™) mori né shqyrtim ¢éshtjen si mé poshté:

1. Shtimin e objektit té veprimtarisé sé shogérisé.

Pas diskutimeve ne lidhje me rendin e dités, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve né ményre
unanime:

VENDOS:

1) Té miratoje shtimin e objektit té veprimtarisé sé shogérisé: “Pike.al” Sh.p.k,
a) Objekti i veprimtarisé ishte:
Shogeria ka per objekt te saj zhvillim sistemesh software dhe hardware ne web,

desktop, mobile, apo embedded. Zhvillim i algoritmeve dhe sistemeve te pambikqyrura
te analizimit te te dhenave ose me qellim te pergjithshem. Sherbime IT onpremise,



b)

cloud dhe hosting. Sherbime reklamimi dixhital. Tregtim me shumice dhe pakice i
kompjuterave, pajisjeve periferike te kompjuterave dhe programeve, pajisjeve
elektronike dhe te telekomunikacionit dhe pjeseve te tyre. Aktivitete te programimit
informatik dhe te menaxhimit te instalimeve informatike. Sherbime te tjera te
teknologjise se informacionit si dhe perpunimi i te dhenave, aktivitete mbajtese
(hosting) te informacioni dhe aktivitete te lidhura me to. Shogeria gjithashtu mund te
realizoje bashkepunime me shoqeri te tiera ge kane te njejtin objektiv ose te ngjashem
me ate te shoqgerise, si dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere, bashkepunime me
persona fizike, vetem nese keto veprime jane te quajtura te nevojshme ose te duhura
per realizimin e cbjektivit te shogerise nga organi administrativ. Per me teper shogeria
mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe
bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e
nje pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shogeria mund te
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te
saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te 2 sherbimeve, tregtimin, importimin dhe
eksportimin e mallrave etj. Per te arritur objektin e saj, Shogeria mund te realizoje
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lioj pjesemarrje ne shogeri te tjera
shqiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose te huaj.

Objekti | veprimtarisé béhet:

Shogeria ka per objekt te saj zhvillim sistemesh software dhe hardware ne web,
desktop, mobile, apo embedded. Zhvillim i algoritmeve dhe sistemeve te pambikqyrura
te analizimit te te dhenave ose me qellim te pergjithshem. Sherbime IT onpremise,
cloud dhe hosting. Sherbime reklamimi dixhital. Tregtim me shumice dhe pakice i
kompjuterave, pajisjeve periferike te kompjuterave dhe programeve, pajisjeve
elektronike dhe te telekomunikacionit dhe pjeseve te tyre. Aktivitete te programimit
informatik dhe te menaxhimit te instalimeve informatike. Sherbime te tjera te
teknologjise se informacionit si dhe perpunimi i te dhenave, aktivitete mbajtese
{hosting) te informacioni dhe aktivitete te lidhura me to. Shoqeria gjithashtu mund te
realizoje bashkepunime me shogeri te tjera ge kane te njejtin objektiv ose te ngjashem
me ate te shogerise, si dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere, bashkepunime me
persona fizike, vetem nese keto veprime jane te quajtura te nevojshme ose te duhura
per realizimin e objektivit te shogerise nga organi administrativ. Per me teper shoqeria
mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe
bazuar ne diskrecionin € saj te vetem mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e
nje pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shogeria mund te
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te
saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te 2 sherbimeve, tregtimin, importimin dhe
eksportimin e mallrave etj. Per te arritur objektin e saj, Shogeria mund te realizoje
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shogeri te tiera
shqiptare apo te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose te huaj. Ofron sherbimin
ne ambjentet ku ushtrojne veprimtarine klientet.

Dorézimin e njé kopje té kétij vendimi, prané Qéndrés Kombétare té Biznesit
(QKB).



Ky vendim firmoset nga ortakét:

Z. Rei Arifi Z. Denis Ismailaj
mé daté 09.09.2021 mé daté 09.09.2021
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